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Aluron

Informacje podstawowe

Adres Podmiejska 11
Miejscowość Zawiercie
Kod pocztowy 42-400
Kraj Polska
NIP 9462343265
Strona pracodawcy www.aluron.pl

ALURON – jest producentem systemów aluminiowych do produkcji
okien, drzwi i fasad.
Spółka powstała w 2002 roku i wyznacza trendy na rynku stolarki w Polsce, jak i poza jej granicami. Kreowanie
innowacyjnych rozwiązań i technologii w branży okiennej, drzwiowej oraz kompleksowych systemów aluminiowych wpłynęło
na dynamiczny rozwój firmy.

ALURON posiada nowoczesny zakład produkcyjny, w którym park maszynowy oparty jest na energooszczędnych i wydajnych
liniach technologicznych, ograniczających negatywny wpływ na środowisko.

Systemy znajdujące się pod marką ALURON charakteryzują się nowatorskim designem i estetyką. Doskonale sprawdzają się
w nowoczesnym budownictwie i pozwalają architektom łączyć ze sobą wiele materiałów takich jak: szkło, beton, stal oraz
aluminium. Wysokie parametry energooszczędne, komfort użytkowania, więcej naturalnego światła we wnętrzu to
rozwiązania, które skierowane są dla szczególnie wymagających i świadomych klientów. Dlatego Inwestorzy, Architekci oraz
Producenci stolarki doceniają różnorodność rozwiązań konstrukcyjnych, materiał, estetykę, funkcjonalność, które podkreślają
oryginalne wzornictwo i design budynku w przestrzeni.

Bogata oferta systemów aluminiowych ALURON odpowiada na potrzeby
najbardziej wymagającego klienta:

ACS 38 - akustyczne ściany działowe
ACS 50 - system okienno-drzwiowy do zabudowy wewnętrznej
AS 52 - system okienno-drzwiowy do zabudowy zewnętrznej
AS 75 - innowacyjny system okienno-drzwiowy
AS 80US - system okienny z ukrytym skrzydłem
AS 75P - system drzwi panelowych
AS 110 – pięciokomorowe okna pasywne
AS 178HS - drzwi podnoszone-przesuwne, w tym z okładzinami całoszklanymi
AF 50, AF 50S, AF 50EI - fasada, w tym wariant silikonowy i przeciwpożarowy
AF 50W - okna odchylne i odstawne równolegle
AF 50R - okna i świetliki dachowe
AS AD - drzwi automatyczne, w tym z okładzinami całoszklanymi
zewnętrzne parapety aluminiowe wraz z aluminiowymi akcesoriami
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Aluminium jest materiałem charakteryzującym się niezwykłą
trwałością, lekkością i estetyką.

Trwałość aluminium gwarantuje wieloletnią wytrzymałość i odporność na warunki atmosferyczne i uszkodzenia
mechaniczne.
Izolacyjność termiczna – pasywne i energooszczędne rozwiązania sprawiają komfort użytkowania.
Akustyka – wysokie parametry zapewniają spokój i harmonię. Znaczenie detalu – ukryte zawiasy, zlicowana
płaszczyzna ościeżnicy ze skrzydłem okna i drzwi.
Oryginalne wzornictwo podkreślające design budynku w przestrzeni.
Szeroka paleta kolorów lakierowanych proszkowo, anodowanych i dekorów drewnopodobnych. Dzięki której łatwo
dopasować do stolarki i fasady domu pozostałe elementy takie jak: drzwi wejściowe, żaluzje, rolety, moskitiery,
balustrady, bramy.
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